

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 60155940681

SUCURSAL PARQUE LA COLINA

JAIR GONZALO TABORDA ORT
Calle 138 # 54 60
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 000

¡Todo lo que tu negocio necesita para crecer, lo encuentras aquí! Conoce nuestras soluciones financieras y no financieras desde \$0 de comisión. Descubre más en: www.bancolombia.com/comercios

RESUMEN					
SALDO ANTERIOR	\$	371,541.33	SALDO PROMEDIO	\$	1,365,445
TOTAL ABONOS	\$	23,133,494.39	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	23,322,122.62	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	171.60
SALDO ACTUAL	\$	182,913.10	RETEFUENTE	\$	.00
FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			50,000.00	421,541.33
1/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			72,500.00	494,041.33
1/10	ABONO INTERESES AHORROS			.67	494,042.00
2/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			5,000,000.00	5,494,042.00
2/10	ABONO INTERESES AHORROS			7.52	5,494,049.52
3/10	TRANSF QR			21,500.00	5,515,549.52
3/10	TRANSF QR			23,500.00	5,539,049.52
3/10	ABONO INTERESES AHORROS			7.45	5,539,056.97
3/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-100,000.00	5,439,056.97
3/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-400.00	5,438,656.97
4/10	TRANSF QR			15,000.00	5,453,656.97
4/10	TRANSF QR			6,000.00	5,459,656.97
4/10	TRANSF QR			51,000.00	5,510,656.97
4/10	TRANSF QR			10,000.00	5,520,656.97
4/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.93	5,520,658.90
4/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-16,358.24	5,504,300.66
4/10	COMPRA EN BOLD*Orbit			-1,000.00	5,503,300.66
4/10	COMPRA EN BOLD*Orbit			-1,000.00	5,502,300.66
4/10	COMPRA EN BOLD*Orbit			-1,000.00	5,501,300.66
4/10	PAGO PSE A Toda Hora SA			-164,560.00	5,336,740.66
4/10	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-3,322,000.00	2,014,740.66
4/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-600,000.00	1,414,740.66
4/10	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.01	1,414,740.65
4/10	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-7,090.00	1,407,650.65
4/10	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,347.10	1,406,303.55
5/10	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			122,646.92	1,528,950.47
5/10	TRANSF QR			18,500.00	1,547,450.47
5/10	TRANSF QR			8,000.00	1,555,450.47
5/10	TRANSF QR			8,000.00	1,563,450.47
5/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.75	1,563,452.22
5/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-182,500.00	1,380,952.22
5/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,158.36	1,379,793.86
5/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-100,000.00	1,279,793.86

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

JAIR GONZALO TABORDA ORT
Calle 138 # 54 60
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 000

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 60155940681
SUCURSAL PARQUE LA COLINA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
6/10	TRANSF QR			32,000.00	1,311,793.86
6/10	TRANSF QR			70,000.00	1,381,793.86
6/10	TRANSF QR			22,500.00	1,404,293.86
6/10	TRANSF QR			21,000.00	1,425,293.86
6/10	TRANSF QR			9,500.00	1,434,793.86
6/10	TRANSF QR			200,000.00	1,634,793.86
6/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.20	1,634,796.06
6/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-86.16	1,634,709.90
6/10	COMPRA EN CARULLA SO			-21,540.00	1,613,169.90
7/10	TRANSF QR			5,000.00	1,618,169.90
7/10	TRANSF QR			10,500.00	1,628,669.90
7/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.14	1,628,672.04
7/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-61,000.00	1,567,672.04
7/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-244.00	1,567,428.04
8/10	TRANSF QR			14,000.00	1,581,428.04
8/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.16	1,581,430.20
9/10	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			279,162.44	1,860,592.64
9/10	TRANSF QR			16,000.00	1,876,592.64
9/10	TRANSF QR			21,000.00	1,897,592.64
9/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.65	1,897,594.29
9/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-285,000.00	1,612,594.29
9/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,740.60	1,609,853.69
9/10	TRANSF QR			-400,150.00	1,209,703.69
10/10	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			70,515.08	1,280,218.77
10/10	TRANSF QR			133,000.00	1,413,218.77
10/10	TRANSF QR			9,000.00	1,422,218.77
10/10	TRANSF QR			9,500.00	1,431,718.77
10/10	TRANSF QR			18,000.00	1,449,718.77
10/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.80	1,449,720.57
10/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-513.14	1,449,207.43
10/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-128,286.00	1,320,921.43
11/10	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			169,043.00	1,489,964.43
11/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.02	1,489,966.45
11/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-50.00	1,489,916.45
11/10	PAGO PSE Mercadopago Colombia			-12,500.00	1,477,416.45
12/10	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			72,447.00	1,549,863.45
12/10	TRANSF QR			89,900.00	1,639,763.45
12/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.22	1,639,765.67
12/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-13,000.00	1,626,765.67
12/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-52.00	1,626,713.67
13/10	TRANSF QR NEQUI			9,500.00	1,636,213.67
13/10	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			19,319.20	1,655,532.87
13/10	TRANSF QR			4,500.00	1,660,032.87
13/10	TRANSF QR			9,000.00	1,669,032.87
13/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.05	1,669,034.92
13/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-7,000.00	1,662,034.92
13/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-150,000.00	1,512,034.92
13/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-686.97	1,511,347.95
13/10	TRANSF QR			-5,000.00	1,506,347.95
13/10	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-9,742.50	1,496,605.45
14/10	TRANSF QR NEQUI			9,500.00	1,506,105.45
14/10	TRANSF QR NEQUI			12,500.00	1,518,605.45
14/10	TRANSF QR NEQUI			64,500.00	1,583,105.45
14/10	TRANSF QR NEQUI			8,500.00	1,591,605.45
14/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.18	1,591,607.63
15/10	TRANSF QR			98,500.00	1,690,107.63

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

JAIR GONZALO TABORDA ORT
Calle 138 # 54 60
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 000

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 60155940681

SUCURSAL PARQUE LA COLINA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
15/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-700,000.00	990,107.63
15/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,800.00	987,307.63
16/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.70	987,310.33
17/10	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			227,966.56	1,215,276.89
17/10	TRANSF QR			14,500.00	1,229,776.89
17/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.68	1,229,778.57
18/10	TRANSF QR NEQUI			7,500.00	1,237,278.57
18/10	TRANSF QR			19,500.00	1,256,778.57
18/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.63	1,256,780.20
18/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-258.00	1,256,522.20
18/10	PAGO PSE TECNIPAGOS S A			-64,500.00	1,192,022.20
19/10	TRANSF QR NEQUI			21,000.00	1,213,022.20
19/10	TRANSF QR NEQUI			4,000.00	1,217,022.20
19/10	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			89,834.28	1,306,856.48
19/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.67	1,306,858.15
19/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-74,300.00	1,232,558.15
19/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-8,200.00	1,224,358.15
19/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-330.00	1,224,028.15
20/10	TRANSF QR NEQUI			9,500.00	1,233,528.15
20/10	TRANSF QR NEQUI			8,000.00	1,241,528.15
20/10	TRANSF QR NEQUI			15,000.00	1,256,528.15
20/10	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			23,183.04	1,279,711.19
20/10	TRANSF QR			14,000.00	1,293,711.19
20/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.55	1,293,712.74
20/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-160,000.00	1,133,712.74
20/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-640.00	1,133,072.74
21/10	TRANSF QR NEQUI			29,500.00	1,162,572.74
21/10	TRANSF QR NEQUI			14,500.00	1,177,072.74
21/10	TRANSF QR			43,000.00	1,220,072.74
21/10	TRANSF QR			17,500.00	1,237,572.74
21/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-60,000.00	1,177,572.74
21/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-60,000.00	1,117,572.74
21/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-480.00	1,117,092.74
22/10	ABONO INTERESES AHORROS			3.06	1,117,095.80
23/10	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			563,637.66	1,680,733.46
23/10	TRANSF QR			59,000.00	1,739,733.46
23/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.99	1,739,735.45
23/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,120.30	1,738,615.15
23/10	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-110,076.00	1,628,539.15
23/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-170,000.00	1,458,539.15
24/10	TRANSF QR NEQUI			4,500.00	1,463,039.15
24/10	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			28,978.80	1,492,017.95
24/10	TRANSF QR			12,500.00	1,504,517.95
24/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.06	1,504,520.01
25/10	TRANSF QR NEQUI			10,000.00	1,514,520.01
25/10	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			106,738.58	1,621,258.59
25/10	TRANSF QR			12,500.00	1,633,758.59
25/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.02	1,633,760.61
25/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-30,000.00	1,603,760.61
25/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-35,000.00	1,568,760.61
25/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-13,000.00	1,555,760.61
25/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-20,000.00	1,535,760.61
25/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-632.00	1,535,128.61
25/10	COMPRA EN BOLD*Segco			-60,000.00	1,475,128.61
26/10	TRANSF QR NEQUI			15,300.00	1,490,428.61
26/10	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			38,638.40	1,529,067.01

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

VIGILADO
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

JAIR GONZALO TABORDA ORT
Calle 138 # 54 60
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 000

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 60155940681
SUCURSAL PARQUE LA COLINA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
26/10	TRANSF QR			24,000.00	1,553,067.01
26/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.12	1,553,069.13
27/10	TRANSF QR NEQUI			10,500.00	1,563,569.13
27/10	TRANSF QR NEQUI			70,000.00	1,633,569.13
27/10	TRANSF QR NEQUI			10,000.00	1,643,569.13
27/10	TRANSF QR NEQUI			12,500.00	1,656,069.13
27/10	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			54,576.74	1,710,645.87
27/10	TRANSF QR			93,000.00	1,803,645.87
27/10	TRANSF QR			79,000.00	1,882,645.87
27/10	TRANSF QR			30,000.00	1,912,645.87
27/10	TRANSF QR			223,000.00	2,135,645.87
27/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.09	2,135,647.96
27/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-35,000.00	2,100,647.96
27/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-314,500.00	1,786,147.96
27/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,401.65	1,783,746.31
27/10	COMPRA EN CARULLA SO			-32,840.00	1,750,906.31
27/10	COMPRA EN LA NACIONA			-154,394.00	1,596,512.31
27/10	COMPRA EN TIENDA D1			-63,680.00	1,532,832.31
28/10	TRANSF QR NEQUI			5,500.00	1,538,332.31
29/10	ABONO INTERESES AHORROS			4.20	1,538,336.51
30/10	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			449,461.19	1,987,797.70
30/10	TRANSF QR			8,000.00	1,995,797.70
30/10	TRANSF QR			22,000.00	2,017,797.70
30/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.99	2,017,799.69
30/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-557,503.00	1,460,296.69
30/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,230.01	1,458,066.68
31/10	TRANSF QR NEQUI			4,500.00	1,462,566.68
31/10	TRANSF QR NEQUI			12,000.00	1,474,566.68
31/10	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			31,393.70	1,505,960.38
31/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.66	1,505,962.04
31/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,158.52	1,504,803.52
31/10	PAGO PSE TREINTA TECNOLOGIA S			-161,730.00	1,343,073.52
31/10	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-127,900.00	1,215,173.52
1/11	TRANSF QR NEQUI			9,000.00	1,224,173.52
1/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			40,570.32	1,264,743.84
1/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.73	1,264,745.57
2/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			136,103.76	1,400,849.33
2/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			19,000.00	1,419,849.33
2/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.22	1,419,850.55
2/11	TRANSFERENCIA A NEQUI			-520,000.00	899,850.55
2/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,080.00	897,770.55
3/11	TRANSF QR NEQUI			4,500.00	902,270.55
3/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			19,802.18	922,072.73
3/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.26	922,073.99
4/11	TRANSF QR NEQUI			10,500.00	932,573.99
4/11	TRANSF QR NEQUI			40,000.00	972,573.99
4/11	TRANSF QR			25,000.00	997,573.99
4/11	TRANSF QR			42,000.00	1,039,573.99
4/11	TRANSF QR			23,000.00	1,062,573.99
4/11	TRANSF QR			10,500.00	1,073,073.99
4/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.46	1,073,075.45
5/11	TRANSF QR			22,500.00	1,095,575.45
5/11	TRANSF QR			19,000.00	1,114,575.45
5/11	TRANSF QR			21,800.00	1,136,375.45
5/11	TRANSF QR			23,000.00	1,159,375.45
5/11	TRANSFERENCIA A NEQUI			-47,800.00	1,111,575.45

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA
VIGILADO

JAIR GONZALO TABORDA ORT
Calle 138 # 54 60
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 000

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 60155940681
SUCURSAL PARQUE LA COLINA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
5/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-191.20	1,111,384.25
6/11	ABONO INTERESES AHORROS			3.04	1,111,387.29
7/11	TRANSF QR NEQUI			11,000.00	1,122,387.29
7/11	TRANSF QR NEQUI			14,000.00	1,136,387.29
7/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			466,075.70	1,602,462.99
7/11	ABONO INTERESES AHORROS			2.19	1,602,465.18
8/11	TRANSF QR NEQUI			31,000.00	1,633,465.18
8/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			10,142.58	1,643,607.76
8/11	TRANSF QR			13,500.00	1,657,107.76
8/11	TRANSF QR			34,000.00	1,691,107.76
8/11	ABONO INTERESES AHORROS			2.21	1,691,109.97
8/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-290.20	1,690,819.77
8/11	COMPRA EN LA CANASTA			-58,050.00	1,632,769.77
8/11	COMPRA EN MERCADO EL			-14,500.00	1,618,269.77
9/11	TRANSF QR NEQUI			8,000.00	1,626,269.77
9/11	TRANSF QR NEQUI			17,000.00	1,643,269.77
9/11	TRANSF QR NEQUI			13,500.00	1,656,769.77
9/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			66,651.24	1,723,421.01
9/11	ABONO INTERESES AHORROS			2.36	1,723,423.37
10/11	TRANSF QR NEQUI			15,000.00	1,738,423.37
10/11	TRANSF QR NEQUI			11,800.00	1,750,223.37
10/11	TRANSF QR NEQUI			11,000.00	1,761,223.37
10/11	TRANSF QR NEQUI			49,000.00	1,810,223.37
10/11	TRANSF QR NEQUI			13,000.00	1,823,223.37
10/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			71,481.04	1,894,704.41
10/11	TRANSF QR			4,500.00	1,899,204.41
10/11	TRANSF QR			135,500.00	2,034,704.41
10/11	ABONO INTERESES AHORROS			2.77	2,034,707.18
10/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-38.97	2,034,668.21
10/11	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-9,742.50	2,024,925.71
11/11	TRANSF QR NEQUI			25,000.00	2,049,925.71
11/11	TRANSF QR NEQUI			15,000.00	2,064,925.71
11/11	TRANSF QR NEQUI			10,000.00	2,074,925.71
11/11	TRANSF QR			10,500.00	2,085,425.71
13/11	ABONO INTERESES AHORROS			8.55	2,085,434.26
14/11	TRANSF QR NEQUI			10,000.00	2,095,434.26
14/11	TRANSF QR NEQUI			44,000.00	2,139,434.26
14/11	TRANSF QR NEQUI			21,300.00	2,160,734.26
14/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			478,633.18	2,639,367.44
14/11	TRANSF QR			620,000.00	3,259,367.44
14/11	ABONO INTERESES AHORROS			3.81	3,259,371.25
14/11	TRANSFERENCIA A NEQUI			-245,000.00	3,014,371.25
14/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,886.26	3,012,484.99
14/11	PAGO PSE Banco Davivienda S.A			-137,565.00	2,874,919.99
14/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-89,000.00	2,785,919.99
15/11	TRANSF QR NEQUI			4,800.00	2,790,719.99
15/11	TRANSF QR NEQUI			10,000.00	2,800,719.99
15/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			50,229.92	2,850,949.91
15/11	ABONO INTERESES AHORROS			3.07	2,850,952.98
15/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,415.61	2,848,537.37
15/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-603,903.00	2,244,634.37
16/11	TRANSF QR NEQUI			8,000.00	2,252,634.37
16/11	TRANSF QR NEQUI			10,500.00	2,263,134.37
16/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			20,768.14	2,283,902.51
16/11	TRANSF QR			41,500.00	2,325,402.51
16/11	ABONO INTERESES AHORROS			.22	2,325,402.73

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA
VIGILADO

JAIR GONZALO TABORDA ORT
Calle 138 # 54 60
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 000

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 60155940681

SUCURSAL PARQUE LA COLINA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
16/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-8,600.00	2,316,802.73
16/11	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-2,150,000.00	166,802.73
16/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			- .01	166,802.72
16/11	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-7,090.00	159,712.72
16/11	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,347.10	158,365.62
17/11	TRANSF QR NEQUI			9,000.00	167,365.62
17/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			106,255.60	273,621.22
17/11	TRANSF QR			5,000.00	278,621.22
17/11	TRANSF QR			10,000.00	288,621.22
17/11	ABONO INTERESES AHORROS			.39	288,621.61
17/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-28.36	288,593.25
18/11	TRANSF QR NEQUI			4,500.00	293,093.25
18/11	ABONO INTERESES AHORROS			.40	293,093.65
19/11	TRANSF QR NEQUI			58,500.00	351,593.65
19/11	TRANSF QR			12,500.00	364,093.65
19/11	TRANSF QR			14,500.00	378,593.65
19/11	ABONO INTERESES AHORROS			.51	378,594.16
20/11	TRANSF QR NEQUI			75,000.00	453,594.16
20/11	TRANSF QR NEQUI			87,500.00	541,094.16
20/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			688,729.48	1,229,823.64
20/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.68	1,229,825.32
21/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			24,631.98	1,254,457.30
21/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.55	1,254,458.85
21/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-472.40	1,253,986.45
21/11	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-118,101.00	1,135,885.45
22/11	TRANSF QR NEQUI			5,000.00	1,140,885.45
22/11	TRANSF QR NEQUI			6,500.00	1,147,385.45
22/11	TRANSF QR NEQUI			8,000.00	1,155,385.45
22/11	TRANSF QR NEQUI			9,600.00	1,164,985.45
22/11	TRANSF QR NEQUI			21,500.00	1,186,485.45
22/11	TRANSF QR NEQUI			28,000.00	1,214,485.45
22/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			68,583.16	1,283,068.61
22/11	TRANSF QR			31,500.00	1,314,568.61
22/11	TRANSF QR			26,000.00	1,340,568.61
22/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.83	1,340,570.44
23/11	TRANSF QR NEQUI			5,000.00	1,345,570.44
23/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			134,751.42	1,480,321.86
23/11	TRANSF QR			67,000.00	1,547,321.86
23/11	TRANSF QR			10,000.00	1,557,321.86
23/11	TRANSF QR			7,000.00	1,564,321.86
23/11	TRANSF QR			10,000.00	1,574,321.86
23/11	ABONO INTERESES AHORROS			.86	1,574,322.72
23/11	TRANSFERENCIA A NEQUI			-202,500.00	1,371,822.72
23/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,748.02	1,368,074.70
23/11	PAGO PSE Banco Caja Social S.			-734,507.00	633,567.70
24/11	TRANSF QR NEQUI			14,000.00	647,567.70
24/11	TRANSF QR NEQUI			11,500.00	659,067.70
24/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			260,809.20	919,876.90
24/11	TRANSF QR			65,500.00	985,376.90
24/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.34	985,378.24
25/11	TRANSF QR NEQUI			4,500.00	989,878.24
25/11	TRANSF QR			9,000.00	998,878.24
25/11	TRANSF QR			59,000.00	1,057,878.24
25/11	TRANSF QR			24,000.00	1,081,878.24
25/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.48	1,081,879.72
26/11	TRANSF QR NEQUI			4,500.00	1,086,379.72

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

VIGILADO
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

JAIR GONZALO TABORDA ORT
Calle 138 # 54 60
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 000

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 60155940681
SUCURSAL PARQUE LA COLINA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
26/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.48	1,086,381.20
27/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			424,539.42	1,510,920.62
27/11	TRANSF QR			9,000.00	1,519,920.62
27/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.05	1,519,921.67
27/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,995.08	1,516,926.59
27/11	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-75,900.00	1,441,026.59
27/11	PAGO PSE A Toda Hora SA			-672,870.00	768,156.59
28/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			15,455.36	783,611.95
28/11	TRANSF QR			21,000.00	804,611.95
28/11	ABONO INTERESES AHORROS			.22	804,612.17
28/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,548.00	802,064.17
28/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-637,000.00	165,064.17
29/11	TRANSF QR NEQUI			14,500.00	179,564.17
29/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			47,332.04	226,896.21
29/11	TRANSF QR			114,800.00	341,696.21
29/11	TRANSF QR			5,000.00	346,696.21
29/11	ABONO INTERESES AHORROS			.47	346,696.68
30/11	TRANSF QR NEQUI			4,500.00	351,196.68
30/11	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			141,513.14	492,709.82
30/11	TRANSF QR			17,000.00	509,709.82
30/11	TRANSF QR			13,000.00	522,709.82
30/11	TRANSF QR			9,000.00	531,709.82
30/11	TRANSF QR			4,000.00	535,709.82
30/11	TRANSF QR			4,500.00	540,209.82
30/11	ABONO INTERESES AHORROS			.05	540,209.87
30/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,000.00	538,209.87
30/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-500,000.00	38,209.87
1/12	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			23,183.04	61,392.91
1/12	TRANSF QR			8,000.00	69,392.91
1/12	ABONO INTERESES AHORROS			.09	69,393.00
2/12	TRANSF QR NEQUI			25,000.00	94,393.00
2/12	TRANSF QR NEQUI			35,000.00	129,393.00
2/12	TRANSF QR NEQUI			10,000.00	139,393.00
2/12	TRANSF QR NEQUI			25,000.00	164,393.00
2/12	TRANSF QR NEQUI			10,000.00	174,393.00
2/12	TRANSF QR			26,500.00	200,893.00
2/12	TRANSF QR			27,000.00	227,893.00
2/12	TRANSF QR			5,000.00	232,893.00
2/12	TRANSF QR			200,000.00	432,893.00
2/12	ABONO INTERESES AHORROS			.59	432,893.59
3/12	TRANSF QR NEQUI			4,500.00	437,393.59
3/12	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			110,000.00	547,393.59
3/12	ABONO INTERESES AHORROS			.74	547,394.33
4/12	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			364,456.71	911,851.04
4/12	ABONO INTERESES AHORROS			1.24	911,852.28
5/12	TRANSF QR NEQUI			65,000.00	976,852.28
5/12	TRANSF QR NEQUI			11,000.00	987,852.28
5/12	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			952,436.56	1,940,288.84
5/12	ABONO INTERESES AHORROS			2.65	1,940,291.49
6/12	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			31,393.70	1,971,685.19
6/12	TRANSF QR			73,500.00	2,045,185.19
6/12	ABONO INTERESES AHORROS			2.71	2,045,187.90
6/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-244.00	2,044,943.90
6/12	COMPRA EN LATARANTEL			-61,000.00	1,983,943.90
7/12	TRANSF QR NEQUI			4,500.00	1,988,443.90
7/12	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			101,908.78	2,090,352.68

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA
VIGILADO

JAIR GONZALO TABORDA ORT
Calle 138 # 54 60
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 000

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 60155940681
SUCURSAL PARQUE LA COLINA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
7/12	TRANSF QR			24,000.00	2,114,352.68
7/12	ABONO INTERESES AHORROS			2.85	2,114,355.53
7/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-28,304.00	2,086,051.53
7/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-113.21	2,085,938.32
8/12	TRANSF QR NEQUI			9,500.00	2,095,438.32
8/12	TRANSF QR			9,500.00	2,104,938.32
8/12	ABONO INTERESES AHORROS			2.74	2,104,941.06
8/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-392.25	2,104,548.81
8/12	COMPRA EN LA NACIONA			-98,063.00	2,006,485.81
9/12	TRANSF QR NEQUI			10,000.00	2,016,485.81
9/12	TRANSF QR			60,000.00	2,076,485.81
9/12	TRANSF QR			88,000.00	2,164,485.81
9/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-499.55	2,163,986.26
9/12	COMPRA EN DISTRICARN			-77,600.00	2,086,386.26
9/12	COMPRA EN TIENDA D1			-17,230.00	2,069,156.26
9/12	COMPRA EN FRUTIVERDU			-30,059.00	2,039,097.26
10/12	ABONO INTERESES AHORROS			5.58	2,039,102.84
11/12	PAGO QR BIBIANA ANDREA BONIL			1.00	2,039,103.84
11/12	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			433,088.15	2,472,191.99
11/12	TRANSF QR			6,500.00	2,478,691.99
11/12	ABONO INTERESES AHORROS			3.39	2,478,695.38
12/12	TRANSF QR NEQUI			19,000.00	2,497,695.38
12/12	TRANSF QR NEQUI			18,500.00	2,516,195.38
12/12	TRANSF QR NEQUI			18,300.00	2,534,495.38
12/12	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			115,335.62	2,649,831.00
12/12	TRANSF QR			7,000.00	2,656,831.00
12/12	TRANSF QR			180,000.00	2,836,831.00
12/12	ABONO INTERESES AHORROS			3.63	2,836,834.63
12/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-182,500.00	2,654,334.63
12/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-730.00	2,653,604.63
13/12	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			56,508.66	2,710,113.29
13/12	TRANSF QR			9,500.00	2,719,613.29
13/12	ABONO INTERESES AHORROS			3.72	2,719,617.01
14/12	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			56,798.45	2,776,415.46
14/12	TRANSF QR			7,500.00	2,783,915.46
14/12	TRANSF QR			139,800.00	2,923,715.46
14/12	TRANSF QR			5,000.00	2,928,715.46
14/12	TRANSF QR			21,000.00	2,949,715.46
14/12	ABONO INTERESES AHORROS			3.77	2,949,719.23
14/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-180,000.00	2,769,719.23
14/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-762.57	2,768,956.66
14/12	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-10,642.50	2,758,314.16
15/12	TRANSF QR NEQUI			38,000.00	2,796,314.16
15/12	TRANSF QR NEQUI			98,000.00	2,894,314.16
15/12	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			57,609.85	2,951,924.01
15/12	TRANSF QR			35,000.00	2,986,924.01
15/12	TRANSF QR			157,000.00	3,143,924.01
15/12	TRANSF QR			12,500.00	3,156,424.01
15/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			188,100.00	3,344,524.01
15/12	ABONO INTERESES AHORROS			3.75	3,344,527.76
15/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,415.61	3,342,112.15
15/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-603,903.00	2,738,209.15
16/12	TRANSF QR NEQUI			5,000.00	2,743,209.15
16/12	TRANSF QR NEQUI			12,500.00	2,755,709.15
16/12	ABONO INTERESES AHORROS			3.65	2,755,712.80
16/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-90,000.00	2,665,712.80

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

VIGILADO
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

JAIR GONZALO TABORDA ORT
Calle 138 # 54 60
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 000

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 60155940681

SUCURSAL PARQUE LA COLINA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
16/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-360.00	2,665,352.80
17/12	TRANSF QR NEQUI			15,000.00	2,680,352.80
17/12	TRANSF QR			4,500.00	2,684,852.80
17/12	TRANSF QR			10,000.00	2,694,852.80
17/12	ABONO INTERESES AHORROS			3.66	2,694,856.46
17/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-85.28	2,694,771.18
17/12	COMPRA EN TIENDA D1			-21,320.00	2,673,451.18
18/12	TRANSF QR NEQUI			10,000.00	2,683,451.18
18/12	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			230,188.27	2,913,639.45
18/12	ABONO INTERESES AHORROS			.27	2,913,639.72
18/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-10,821.40	2,902,818.32
18/12	COMPRA EN DROGAS LA			-5,350.00	2,897,468.32
18/12	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-2,700,000.00	197,468.32
18/12	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.02	197,468.30
18/12	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-7,190.00	190,278.30
18/12	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,366.10	188,912.20
19/12	TRANSF QR NEQUI			67,000.00	255,912.20
19/12	TRANSF QR NEQUI			4,500.00	260,412.20
19/12	TRANSF QR NEQUI			8,000.00	268,412.20
19/12	TRANSF QR NEQUI			28,000.00	296,412.20
19/12	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			32,842.64	329,254.84
19/12	TRANSF QR			15,500.00	344,754.84
19/12	ABONO INTERESES AHORROS			.25	344,755.09
19/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-105,000.00	239,755.09
19/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-660.76	239,094.33
19/12	COMPRA EN LA AUTOMAT			-23,000.00	216,094.33
19/12	COMPRA EN EDS COESCO			-30,000.00	186,094.33
20/12	TRANSF QR NEQUI			31,000.00	217,094.33
20/12	TRANSF QR NEQUI			10,000.00	227,094.33
20/12	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			42,115.86	269,210.19
20/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			2,000,000.00	2,269,210.19
20/12	ABONO INTERESES AHORROS			3.02	2,269,213.21
20/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-250.54	2,268,962.67
20/12	COMPRA EN TIENDA D1			-17,080.00	2,251,882.67
20/12	COMPRA EN TIENDA D1			-3,990.00	2,247,892.67
20/12	COMPRA EN MERCADO EL			-26,000.00	2,221,892.67
20/12	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-15,567.19	2,206,325.48
21/12	TRANSF QR NEQUI			10,500.00	2,216,825.48
21/12	TRANSF QR NEQUI			21,000.00	2,237,825.48
21/12	TRANSF QR NEQUI			8,000.00	2,245,825.48
21/12	TRANSF QR			9,500.00	2,255,325.48
21/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			157,000.00	2,412,325.48
21/12	ABONO INTERESES AHORROS			.85	2,412,326.33
21/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-7,120.00	2,405,206.33
21/12	COMPRA EN MUSICAL CE			-580,000.00	1,825,206.33
21/12	RETIRO CAJERO CAJERO HALL LA			-1,200,000.00	625,206.33
22/12	TRANSF QR NEQUI			4,500.00	629,706.33
22/12	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			100,363.24	730,069.57
22/12	TRANSF QR			26,500.00	756,569.57
22/12	ABONO INTERESES AHORROS			.70	756,570.27
22/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-961.58	755,608.69
22/12	PAGO PSE Banco Davivienda S.A			-160,493.00	595,115.69
22/12	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-79,902.00	515,213.69
23/12	TRANSF QR			58,400.00	573,613.69
23/12	ABONO INTERESES AHORROS			.78	573,614.47
24/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-518.80	573,095.67

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

VIGILADO
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

JAIR GONZALO TABORDA ORT
Calle 138 # 54 60
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 000

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 60155940681
SUCURSAL PARQUE LA COLINA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
24/12	COMPRA EN BOLD*Alpac			-40,000.00	533,095.67
24/12	COMPRA EN BOLD*Sanda			-48,000.00	485,095.67
24/12	COMPRA EN AKIKIRIKI			-41,700.00	443,395.67
25/12	ABONO INTERESES AHORROS			1.20	443,396.87
26/12	TRANSF QR NEQUI			8,000.00	451,396.87
26/12	TRANSF QR NEQUI			12,500.00	463,896.87
26/12	TRANSF QR NEQUI			17,000.00	480,896.87
26/12	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			49,698.64	530,595.51
26/12	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			9,500.00	540,095.51
26/12	ABONO INTERESES AHORROS			.72	540,096.23
26/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-32.80	540,063.43
26/12	COMPRA EN TIENDA D1			-8,200.00	531,863.43
27/12	PAGO QR JAIR GONZALO			100.00	531,963.43
27/12	PAGO QR IUSKQ EMMANUE			5,000.00	536,963.43
27/12	PAGO QR JACOBO ANDRES			12,000.00	548,963.43
27/12	PAGO QR DAVID RAMIRO			8,000.00	556,963.43
27/12	PAGO QR NATALY VANESSA SAENZ			151,000.00	707,963.43
27/12	PAGO QR ALISSON VALENTINA BE			1.00	707,964.43
27/12	PAGO DE PROV BOLD.CO SAS			25,791.13	733,755.56
27/12	ABONO INTERESES AHORROS			.83	733,756.39
27/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-486.10	733,270.29
27/12	COMPRA EN TIENDA D1			-11,750.00	721,520.29
27/12	COMPRA EN CARULLA SO			-21,800.00	699,720.29
27/12	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-87,975.00	611,745.29
28/12	PAGO QR ISAURA TERESA CORTES			9,000.00	620,745.29
28/12	ABONO INTERESES AHORROS			.67	620,745.96
28/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-105,000.00	515,745.96
28/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-501.60	515,244.36
28/12	COMPRA EN PAST ROMAN			-20,400.00	494,844.36
29/12	PAGO QR ROVITZON O. O			490,000.00	984,844.36
29/12	PAGO QR LAURA NATHALI			9,500.00	994,344.36
29/12	PAGO QR ANDREA GOMEZ FRANCO			39,500.00	1,033,844.36
29/12	PAGO QR CANDIDA ROSA NI#0 SA			81,000.00	1,114,844.36
29/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			150,000.00	1,264,844.36
29/12	ABONO INTERESES AHORROS			1.73	1,264,846.09
30/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,310.49	1,260,535.60
30/12	PAGO PSE A Toda Hora SA			-513,720.00	746,815.60
30/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-563,903.00	182,912.60
31/12	ABONO INTERESES AHORROS			.50	182,913.10
31/12	FIN ESTADO DE CUENTA				

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA
VIGILADO